様式第1号(第3条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　都留市長　　　　　　　　　様

	住所

	申請者
	氏名

	印

	電話

井戸設置（変更）許可申請書

　井戸の設置（変更）について、都留市地下水保全条例第10条第1項の規定により、次のとおり申請します。

記

	井戸の設置場所

	使用目的又は用途

	井戸管理責任者

	電話番号

	井戸
	井戸の名称又は設置許可番号

	深さ（地表からの深さ）
	m

	側管の口径
	mm

	ストレーナーの位置（地表からの深さ）
	上限　　　　　　m~             m
下限　　　　　　m~             m

	揚水機
	種類・形式

	原動機の出力
	kW

	１時間揚水能力
	m3/h

	揚水機吐出口の口径
	mm

	揚水機吐出口の断面積
	cm2

	揚程
	m

	採取量
	採取期間（裏面）

	毎年　　　月　　日　～　　　月　　日

	１日平均採取時間
	時間

	１日平均採取量
	m3/日

	用途別使用量
	飲用水
	m3/日

	雑用水
	m3/日

	その他
	m3/日

	水量測定器の種類・形式

	工事施工（予定）事業者名

	着工（予定）年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用開始（予定）年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	揚水により周辺の井戸の採取に支障があった場合の措置

	【既に許可を受けている井戸を変更しようとするとき】

[bookmark: _GoBack]□　設置許可番号（　　　第　　　　　号）
□　変更しようとする場所（　　　　　　　　　　　　　　　）

	【添付書類】

□　井戸を設置する一団の土地の登記事項証明書の写し
□　井戸を設置する一団の土地の公図の写し
□　井戸を設置する場所の位置図（案内図）及び配置図
□　井戸の深さを示す図面
□　揚水機のカタログ
□　揚水機により採取する地下水の水量を測定するための機器を設置する位置を示す図面
□　他の水をもって代えることが困難な理由書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　(注）
　１　井戸の深さ及びストレーナーの位置は、地表からの深さを記入すること。
　２　既に許可を受けている井戸を変更しようとするときは、変更前を黒字、変更後は赤字で表示すること。